
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2016/2017година - РЕГИОН  ПОВАРДАРИЕ
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Пушкинов I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Билјана Ташкова 55 III награда
2 Македонка Бинова I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 41 Пофалница
3 Ана Славевска I ССО „Димитрија Чуповски’’ Велес Благој Мицев 40 Пофалница
4 Вероника Александрова I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 23
5 Мартина Велковиќ I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 18
6 Магдалена Ѓорѓиева I ОСУ Јовче Тесличков Велес Горан Цветановски 18
7 Мартин Спиркоски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 18
8 Стефан Срњаков I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 17
9 Кристина Досева I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 14
10 Ненад Петрески I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 13
11 Викторија Ѓорѓиева I Гим. Д. Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 12
12 Душко Јанев I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Билбиловски 12
13 Теодора Илиева I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 10
14 Јован Калајџиев I Гимназија Кочо Рацин Велес Тања Ингилизова 10
15 Магдалена Георгиевска I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 9
16 Марија Илиевска I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 5
17 Благица Павлова I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Селами Тахир 5
18 Јована Стојановска I ССО „Димитрија Чуповски’’ Велес Благој Мицев
19 Кристијан Пановски I ОСУ Јовче Тесличков Велес Горан Цветановски
20 Благица Наумчева I ССО „Димитрија Чуповски’’ Велес Благој Мицев

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Пане Панов II СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова 55 III награда
2 Александар Стефанов II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 45 Пофалница
3 Македонка Недева II Гим. Д. Даскалов Кавадарци Силвана Петкова 28
4 Весна Темкова II Гим. Д. Даскалов Кавадарци Силвана Петкова 12
5 Бојан Николов II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 11
6 Ивана Вичентијевиќ II СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 10
7 Глигор Ивановски II Гим. Д. Даскалов Кавадарци Силвана Петкова 7
8 Александар Аврамов II СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 7



9 Лазар Николов II Гим. Д. Даскалов Кавадарци Силвана Петкова
10 Мартина Трајаноска II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Папалазова
11 Ружица Топлева II СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
12 Сара Бајлозова II СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
13 Рената Чочкова II СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
14 Моника Органиџиева II СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
15 Милан Анѓелов II Гим. Д. Даскалов Кавадарци Силвана Петкова
16 Стефан Попов II Гим. Д. Даскалов Кавадарци Силвана Петкова
17 Наум Ефремов II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски
18 Стојанче Крстевски II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мими Филова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 90 I награда
2 Елеонора Ташкова III Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 60 III награда
3 Ана Петрова III СОУ Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 42 Пофалница
4 Тамара Малинова III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 40 Пофалница
5 Клара Гичева III Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 40 Пофалница
6 Виктор Игнов III Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 40 Пофалница
7 Марија Ивановска III Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 40 Пофалница
8 Виктор Јовев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 27
9 Благица Пенкова III СОУ Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 23

10 Елена Лазова III Гим. Д. Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 19
11 Мартин Аризанов III Гим. Д. Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 17
12 Симона Манолева III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочинова 14
13 Христина Данова III Гим. Д. Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 13
14 Даниела Василевска III Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 8
15 Елена Москова III СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 7
16 Катерина Танчева III СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 7
17 Надица Узунова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочинова
18 Ивона Цоневска III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочинова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Бикова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 57 III награда



2 Темков Славе IV Гим.Д. Даскалов Кавадарци Соња  Попова 50 Пофалница
3 Саше Петров IV Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 47 Пофалница
4 Стаменка Лазарова IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 25
5 Петар Ордев IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 25
6 Предраг Вичентијевиќ IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 20
7 Дарица Стамкова IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 20
8 Глигор Каракамишев IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
9 Александра Николова IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова

10 Александра Станчева IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
11 Филип Ташевски IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева


